[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2014

№ 132 р
Об проведении открытого аукциона по приватизации земельного участка с кадастровым номером 33:13:030223:1119
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», на основании решения Совета народных депутатов города Покров Петушинского района Владимирской области от 25.07.2014 № 404/37«О реализации земельного участка, расположенного по адресу: г. Покров, проезд Больничный, кадастровый номер: 33:13:030223:1119, находящейся в муниципальной собственности МО «Город Покров»,
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Покров:

1.1. Провести торги в форме аукциона с открытым способом подачи предложений о цене (далее – открытый аукцион) по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» свидетельство о государственной регистрации права серия 33 АЛ № 867527 от 14.05.2014) с кадастровым номером 33:13:030223:1119, площадью 3055 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО «Город Покров», город Покров, проезд Больничный. Категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – многоквартирные жилые дома.
Ограничения и обременения, отраженные в государственном кадастре недвижимости, отсутствуют;
1.2. Определить существенные условия договора купли-продажи земельного участка, согласно приложению № 1;
1.3. Утвердить форму заявки на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, согласно приложению № 2;

1.4. Утвердить форму договора о задатке, согласно приложению № 3;

1.5. Утвердить проект договора купли-продажи земельного участка, согласно приложению № 4;

1.6. Разместить Информационное сообщение о проведении открытого аукциона по реализации земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» и Информацию для претендентов на участие в приватизации муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) в срок до 19.12.2014 года;
1.7. Провести открытый аукцион с открытым способом подачи предложений о цене на право заключить договор купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города

Л. В. Сулоева